
Dohoda o ukončení smlouvy 
(dále jen „Dohoda“) 

 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle ustanovení § 1981 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 
mezi smluvními stranami 
 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj 
Se sídlem:    Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 – Žižkov 
Zastoupena:  Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského  
                                                          pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 
Tel:      
e-mail:      
Zástupce ve věcech realizace:          
                                                           
e-mail:      
IČ:     01312774 
DIČ:     CZ01312774 – není plátce DPH 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
Číslo účtu:     3723001/0710 
ID DS:     z49per3 
 
(dále jen „Objednatel“) 
a 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 
Se sídlem:    Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz 
Zastoupena:    Ing. Ladislavem Čechem ml., předsedou představenstva 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Čech ml.   
      
Tel:      
e-mail:      
zátupce ve věcech realizace:   
e-mail:      
IČ:     25394983 
DIČ:     CZ25394983 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu    1649781379/0800 
ID DS:      
(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně též jako „Smluvní strany“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2019 Smlouvu o dílo na Projektovou dokumentaci 
a autorský dozor pro stavbu „Oprava hráze rybníka Bohušov“ č. 515-2019-571101  
(dále jen „Smlouva“). 



 

 

 

2. Smluvní strany se s odkazem na čl. XII odst. 12.7. Smlouvy dohodly na jejím zrušení 
dohodou smluvních stran v písemné formě. 

 
 

II.  Závazky a pohledávky smluvních stran 

 

1. Objednatel uhradil Zhotoviteli částku ve výši 289 256,20 Kč (slovy: 
dvěstěosmdesátdevěttisícdvěstěpadestášest korun dvacet haléřů českých) plus DPH 
představující hodnotu části plnění Smlouvy, kterou Zhotovitel Objednateli předal dne 
28. 12. 2019. Úhrada této částky byla provedena na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem a předložené Objednateli dne 28. 11. 2019.  

2. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nejsou žádné nevypořádané závazky ani 
pohledávky, kdy tyto byly vypořádány Akceptačním protokolem ze dne 30. 10. 2020 

 

III.  Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dohody v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv”). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dohody v registru 
smluv zajistí Objednatel. 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle ustanoveni § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 
Objednatele a ve dvou vyhotoveních pro Zhotovitele, z nichž každý má povahu 
originálu. 

4. Dohoda může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma 
Smluvními stranami  

5. Smluvní strany Dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla 
sepsána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
 
V Ostravě dne 30. 10. 2020    V Ostravě dne 30. 10. 2020 
 
 

 

………………………………    ……………………………………… 
Objednatel      Zhotovitel 
Mgr. Dana Lišková, ředitelka    Ing. Ladislav Čech ml. 
 
Příloha: Akceptační protokol 



Akceptační protokol 
 
 
 
Objednatel : 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj 
Se sídlem:    Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 – Žižkov 
Zastoupena             Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského  
                                                          pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 
 
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Dana Lišková 
Tel:      
e-mail:      
Zástupce ve věcech realizace:   
                                                           
e-mail:      
IČ:     01312774 
DIČ:     CZ01312774 – není plátce DPH 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
Číslo účtu:     3723001/0710 
ID DS:     z49per3 
 

a 

 

Zhotovitel : 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 
Se sídlem:    Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz   
Zastoupena:    Ing. Ladislavem Čechem ml., předsedou představenstva 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Čech ml.      
Tel:      
e-mail:      
zátupce ve věcech realizace:   
e-mail:      
IČ:     25394983 
DIČ:     CZ25394983 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu    1649781379/0800 
ID DS:      
 

 

Předmět akceptace 
 

Předmětem akceptace je níže uvedená část předmětu plnění díla dle čl. I odst. 1.2 
Smlouvy o dílo č. 515-2019-571101  č. j. SPU 278897/2019/Ul, jejímž předmětem je 
Projektová dokumentace a autorský dozor pro stavbu „Oprava hráze rybníka Bohušov“  
(dále jen „Smlouva“) , uzavřené dne 15. 7. 2019. 

 
 
 



 
 

 
Předmět předání 

Předmětem předání je rozpracované dílo obsahující: 

Položky dle Předávacího protokolu Projektové dokumentace „Oprava hráze rybníka ‚Bohušov“ 
ze dne 30. 10. 2020, který je nedílnou součástí tohoto akceptačního protokolu. 

Celková hodnota rozpracovaného díla činí 289 256,20 Kč bez DPH tj. 350 000,- včetně 
DPH. 

 

x 

 

Akceptace plnění: 

S výsledkem:  akceptováno  

 

 
Akceptační protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jeden je určen pro Objednatele a 
jeden pro Poskytovatele  

 
 
Akceptaci provedli 
 
 
 
Datum 30. 10. 2020      Datum 30. 10. 2020 
 
 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………………… 
Objednatel      Zhotovitel 
Mgr. Dana Lišková, ředitelka    Ing. Ladislav Čech ml. 
 
 
 
   


